## Prologus

**I**ncipit pambulū metricū in quo causa mouens et utilitas opis subsequens vel libelli presentis tangitur ubi etiā in generali notantur que principaliter hic tractantur p simplicium confessionum directione.

**N**ulla quod de leuitas sed plus instantia multa. Scribere memouit metricū prius manuali. In quo confessor breuius citiusque resoluet. Raros et varios casus hinc inde notatos. Qui sub codicibus sparsim per loca docent. Quorum sepe loca confessor non memoratur. Nec patet ex causis librorum sepe recursus. Cur non spernat opus hoc sed mente gerat. Nam quod ipse valet confessor solueret tractat. In quibus et papa presul dispensat et ipse. Deque potestate pape que plura ferunt. Quolibet ecclesie censuram discutit ample. Quis quibus irregularis sit spiritus istius. Que fieri prohibent nubia siue resolunt. De quibus et plura repis hinc inde notata. Quis foret ac heres post mortem tradit istius. Que cum ules sacris docet hic sponsalia iunges. Inde metris tractat circa mortalia septem. Ac precepta dei noueris inde dari. Sic facta septem sua per loca lustra. Casus vsure recitat spes symonie. Emptio uenditio cum redditione notant. Hinc sperant vota dat et indulgentia plura. Tangit defectus missa quibus cadentes. Cetera cōtenta ppendes forte placebunt. Hec alphabeti que diximus ordo docebit. Sunt anthominus et theodas iura pisanus. Ac certi reliqui doctores imo piti. Per quos contenta sunt singula rite probata. Dicta minus recte cernens ueniam mihi prestet. Proque labore meo gratum do minus uogitando.

### Apologeticum huius opusculi.

**H**ic penthimeri suus pulsus sepius uti. Ac paucis aliis uideo necesse figuris. Sic et apocopa peruenit que sincopa crebra. Ut breuius sit opus ad quod metra iunge laborant. Quod non potest liber iste patrat. Hec nam dulcorant memorant plura mi-

## Abbreuiatura.

norat. **N**esit difficile stil<sup>o</sup> incult<sup>o</sup> dat ecce. Non ni  
si metrifa san<sup>o</sup> metra corrigat ista. **N**i bene librē/  
tur q̄ plures decipient. **H**oc cogūt metr<sup>o</sup> p̄ inepta  
vocalia iuris. **C**ur st̄ synonyma p̄ talib<sup>o</sup> apta  
locata. **H**ic tenō moueat x̄sus si q̄ reperant. **P**er  
loca nonnulla nā p̄ueniētia poscit. **E**x alijs apta  
misi miscuerā metra pauca. **S**ūt etiam medij vee  
sus q̄q̄ locati.

**¶** Pro intellectu eoz que in hoc opusculo ne/  
cessitate metri causaq̄ breuitat<sup>is</sup> min<sup>o</sup> apte st̄  
posita sequentia legant<sup>ur</sup> signāter ab eis qui istū  
libellū sine glosa habuerint.